АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019                                № 52
с.Коурак

Об отмене Постановления от 24.12.2014 № 88 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации Коуракского сельсовета»

	Во исполнение протеста Прокуратуры Тогучинского района, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановления от 24.12.2014 № 88 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации Коуракского сельсовета»
2. Контроль за исполнением постановления остается за Главой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Т.В.Наймушина